Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.

Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

## ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Środa, 8 (20) Września 1876 roku.

**Sinobrody**, opera buffo w 4-ach aktach, muzyka Offenbacha (P. Siennicka przedstawi rolę Bulotty). — Nowożytny Samson Felice Napoli. — Nadzwyczajne ćwiczenia siły — obciążony 600 funtami, śpiewać będzie Miserere z Trubadura.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

## TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.

Środa, 8 (20) Września 1876 r.

**Podróż po Warszawie**, opereta komiczna w 7 obrazach.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

## ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją

Józefa Teksla.

Środa, 8 (20) Września 1876 r.

**Girofle-Girofla**, opera w 4-ach aktach, muzyka Leqocq'a.

Początek o godz. 7-ej wieczorem.

## Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.

W Środę dnia 8 (20) Września 1876 roku.

PROGRAM:

71-go WIECZORU MUZYCZNEGO.

Część I-sza:

1. **Litania S. Moniuszko**, odśpiewa chór Towarzystwa Muzycznego.

2. **Arya** z opery „Don Sebastian“ G. Donizetti, odśpiewa panna Zofja Cichocka.

3. **Arya** z opery „Infigenia in Tauris“, K. Glück, odśpiewa p. Henryk Dzierżanowski.

Dzierżanowski.

8. a) **Pieśń wieczorna** (na głosy męskie) F. Mendelssohn; b) Wyjatek z Oratorium **Jozue**, G. F. Häendel, odśpiewa chór Tow. Muzycznego.

Fortepjan koncertowy **Blüthnera**, ze Składu pp. **Gebethnera Wolffa**.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

# TEATR WIELKI

Dziś w Środę dnia 8 (20) Września 1876 roku.

## Bal Maskowy

Opera w 4-ch aktach, Muzyka Verdi'ego.

Hrabia Riccardo — — — — Pan Filleborn.
Renato, jego sekretarz — — — P. Szczepkowski (syn).
Amelja, żona Renata — — — Pani Dowiakowska.
Ulryka wróżka — — — — Panna Grabowska.
Oskar, paź hrabiego — — — Panna Wojakowska.